
 

 

 

 
 

City Airline grundades 2001 och har sitt huvudkontor i Göteborg. City Airline flyger till Manchester,  
Birmingham, Lyon, Prag, Helsingfors, Zürich, Tallinn, Luleå, Sundsvall, Nice, Åre/Östersund, Visby, Palma,  
Alicante, Rom, Barcelona, Bergen, Stavanger och Malaga. Mer information om bolaget och dess verksamhet finns på 
www.cityairline.com 

PRESSMEDDELANDE                                         Göteborg 2010-04-29   
  
City Airline startar ny direktlinje mellan Göteborg och Umeå 
– ingen fortsättning för linjerna till Västerås och Riga 
  
Den 17 maj öppnar City Airline en ny flyglinje mellan Göteborg och Umeå. Flygbolaget har 
parallellt beslutat att inte fortsätta trafikera linjerna till Västerås och Riga. City Airlines övriga 
linjenät om 20 destinationer ligger oförändrat fast och kommer att trafikeras som tidigare. 
 
Linjen mellan Göteborg Landvetter Airport och Umeå Airport kommer att trafikeras med en avgång varje 
vardag samt en avgång på söndagar. Avgången från Göteborg sker kl 12.50 med ankomst i Umeå kl 14.20. 
Avgången från Umeå är kl 14.50 med ankomst i Göteborg 16.20.  
 
Linjen mellan Göteborg Landvetter Airport och Stockholm-Västerås respektive Riga kommer att ställas in. 
De sista avgångarna sker den 16 maj. Samtliga resenärer som har bokat resor till senare datum kommer att 
återbetalas.   
 
Undantaget Riga och Västerås kommer City Airlines befintliga linjenät även fortsättningsvis att trafikeras 
som tidigare. Det gäller även bolagets nystartade linjer till Palma, Alicante, Rom, Barcelona, Malaga, 
Bergen och Stavanger.  
 
– Efter en grundlig genomgång av vårt linjenät har vi beslutat att inte fortsätta trafikera linjerna till Riga 
och Västerås men väljer samtidigt att öppna en ny direktlinje till Umeå från Göteborg. I övrigt berörs City 
Airlines linjenät inte på något sätt av gårdagens ägarskifte. Nu blickar vi framåt och satsar på de linjer som 
är lönsamma och den nya flyglinjen till Umeå är ett viktigt steg i den riktningen, säger City Airlines vd 
Jimmie Bergqvist. 
 
Från och med 17 maj flyger City Airline till följande destinationer: 
Manchester, Birmingham, Lyon, Prag, Helsingfors, Zürich, Tallinn, Luleå, Sundsvall, Umeå, Nice, 
Åre/Östersund, Visby, Palma, Alicante, Rom, Barcelona, Bergen, Stavanger och Malaga. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Louise Arvidsson, presskontakt på City Airline, tel 0739 60 80 03, mejl: louise.arvidsson@cityairline.com  
  


